Unidad Medida XBA Clave Impuesto/Tasa

1.00  10,220.20  0.00

002 - IVA/ 16.00

1,635.23  10,220.20

DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE EAGLE IMPORTACION SA DE CV EN LA CIUDAD DE , EL DIA 08/09/2025 10:54:42 LA 

CANTIDAD DE $ 60,111.43  / (SON: SESENTA MIL CIENTO ONCE MXN 43/100 M.N.) VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE FORMA PARTE DE 

UNA SERIE NUMERADA DEL 1 AL _X_ Y TODOS ESTAN SUJETOS A LA CONDICION DE QUE AL NO PAGARSE CUALQUIERA DE ELLOS EN LA FECHA DE SU VENCIMIENTO , SERA (N)